



निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम  
DEPOSIT INSURANCE AND CREDIT GUARANTEE CORPORATION  
(भारतीय रिज़र्व बैंक के संपूर्ण स्वामित्व वाली सहयोगी) Wholly owned subsidiary of the Reserve Bank of India



वेबसाइट : <https://dicgc.org.in/hindi/>  
Website: [www.dicgc.org.in](http://www.dicgc.org.in)  
ई-मेल/email : [dicgc@rbi.org.in](mailto:dicgc@rbi.org.in)

10 फ़रवरी, 2025

**जमा बीमा योजना, 1961 - पंजीकरण रद्द करना – द कुड्डालोर अँड विल्लुपुरम डिस्ट्रिक्ट सेंद्रल को-ओपरेटीव बैंक एम्प्लॉईस को-ओपरेटीव बैंक लिमिटेड., कुड्डालोर, तमिलनाडू**  
**Deposit Insurance Scheme, 1961-Cancellation of Registration – The Cuddalore and Villupuram District Central Co-operative Bank's Employees Cooperative Bank Ltd., Cuddalore, Tamilnadu**

भारतीय रिज़र्व बैंक ने दिनांक 06 फ़रवरी 2025 के आदेश द्वारा **द कुड्डालोर अँड विल्लुपुरम डिस्ट्रिक्ट सेंद्रल को-ओपरेटीव बैंक एम्प्लॉईस को-ओपरेटीव बैंक लिमिटेड., कुड्डालोर, तमिलनाडू.**

का लाइसेंस रद्द कर दिया है। बैंक **06 फ़रवरी 2025** को कारोबार की समाप्ति से बैंकिंग कारोबार नहीं कर सकता है।

The Reserve Bank of India (RBI), vide order CO.DOR.RG.No.S7008/12.22.904/2024-2025 dated February 04, 2025 has cancelled the license of **The Cuddalore and Villupuram District Central Co-operative Bank's Employees Cooperative Bank Ltd., Cuddalore, Tamilnadu.** The bank ceases to carry on banking business, with effect from the close of business on February 06, 2025.

2. परिणामस्वरूप, बीमित बैंक के रूप में बैंक का पंजीकरण 06 फ़रवरी 2025 की तारीख को रद्द कर दिया गया है।

Consequently, the registration of the bank with Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation (DICGC) stands cancelled with effect from February 06, 2025.

पवनजीत कौर ऋषि  
उप महाप्रबंधक

प्रेस विज्ञप्ति/Press Release: 2024-2025/19